
Kateřina Z. (mesik) ID 32893 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  všechny věci vmém albu jsou použité (když není uvedeno jinak).
  Na chyby, vady upzorňuji. Věci jsou většinou neprané, nečišťené - proto počítejte s tím, že je budete muset vyprat, vyčistit!
Ráda věc (před rezervací) několikrát přeměřím, nafotím, popíšu. ALE PENÍZKY ZPÁTKY NEPOSÍLÁM. Proto se ptejte, ptejte,
ptejte.....................

  Pokud se na něco ptáte, čekám odpověď (jestli si věc vezmete nebo ne) do 24 hodin. Pokud se neozvete (nebo nedáte
předem vědět, že nebudete nějakou dobu na netu) - dávám zpět do prodeje!

  Poštovné je dle ceníku České Pošty - za doporučenou zásilku, nebo cenný balík (podle velikosti balíčku), minimálně 37Kč +
7Kč(poplatky bance+balné) - inzerentky jistě vědí očem je řeč!!!!
  Platby přijímám na bankovní účet (GE Money Bank).

  NA POŠTU CHODÍM PŘEVÁŇĚ JEN 1x TÝDNĚ a to převážně o víkendu (pokud se nedomluvíme jinak)!!!!!
  Mám třísměnný provoz a 2 malé děti....

  Na dobírku neposílám.
  Balíček odešlu VŽDY AŽ PO OBDRŽENÍ PENĚZ!!!!!!!!!
  Balíčky posílám pouze v ČR.

  Přeji SPOKOJENOST při našich společných obchůdcích.
  KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

